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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun’un 
Kayseri Ziyareti 

 

 
Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, denetleme ve 

inceleme programları kapsamında Kayseri’deydi.  
 
28 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen gezi kapsamında; Meteoroloji 7. (Kayseri) Bölge 

Müdürlüğünde denetleme ve incelemelerde bulunan Genel Müdür Coşkun, personel ile bir araya gelerek 
bölgeye verilen meteorolojik hizmetler ve ihtiyaçlar hakkında bilgi aldı. 
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 Genel Müdür Coşkun’un sonraki durağı, ülke turizminin önemli noktalarından biri olan Kapadokya 
Meydan Meteoroloji Müdürlüğü oldu. 7/24 esasına göre havacılığa hizmet veren meteoroloji personeli 
ile bir araya gelerek çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
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 28 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen program kapsamında Meteoroloji 7. (Kayseri) Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı Nevşehir Meteoroloji Müdürlüğünde denetleme ve incelemelerde bulunan Genel 
Müdür Coşkun, personel ile bir araya geldi. Tarım ve turizm kenti Nevşehir ilinde Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün sağladığı meteorolojik hizmetler hakkında bilgi alarak, özverili çalışmalarından dolayı 
personele teşekkür etti. 
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 Genel Müdür Coşkun programı kapsamında Kayseri Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa Şahin’i 
de ziyaret etti. İkili, Kayseri'de tarımsal üretime verilen meteorolojik destekler ve bu desteklerin üretime 
etkilerini görüştü. 
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 Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’un Kayseri il ziyareti kapsamında son durağı, 
Kayseri İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Yüksel Yiğit oldu. Askeri meteoroloji alanında Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün 7/24 verdiği hizmetler hakkında bilgi veren Genel Müdür Coşkun, 
misafirperverliklerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek Tuğgeneral Yüksel Yiğit’e teşekkür 
etti. 
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